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SZ 9785.040 - Halvprofilcylinder for handtagssystem

Profilhalvcylinder for Iasinsatser, enligt DIN 18 252, olika nycklar for |as i samma férpackning.

Features

Art. nr.
Leveransens omfattning
Langd

Inbyggnad i handtagssystem

Observera:

Las

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

SZ 9785.040
med 3 nycklar per lasinsats
40 mm

Komforthandtag VX for halvprofilcylinder
Komforthandtag TS for profilhalveylinder
Komforthandtag AX

Minikomforthandtag AX

Minikomforthandtag for EL, 3-delat for lasinsatser
Minikomforthandag AE for profilhalveylinder
Ergoform-S-handtag standard

Uteslutande forberett for tillhorande Rittal-handtagssystem

Lasinsats: Profilhalvcylinder motsvarande DIN 18 252
med olika stangning

1 st.

0,14 kg
0,15kg
83016000
EC000743
27409218

CS Profilhalveylinder, for Idsinsatser, enligt DIN 18 252



